

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БАРМАЛЕЕВА УЛ. д.18
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьдесят тысяч двести семьдесят рублей 35 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						27		60 270,35
АДС						23		52 529,88
1	1	Смена светильников: светодиод. (лк1,2,3) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=72% П=52% 00050737562 Светильник светодиодный СА-7008У	15-010-01с	1 шт.	21	2 482,00	52 122,00	
				шт	21,00	1 325,42	27 833,82	
2	2	Смена выключателей, розеток (лк1,2) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,000 Н=72% П=52% 00050736757 Выключатель 1-кл. ОП Прима 10 А	15-011-01	1 шт.	2	203,94	407,88	
				шт	2,00	63,55	127,10	
Прямые затраты по разделу:							35 351,96	
Накладные расходы по разделу:							5 321,55	
Сметная прибыль по разделу:							3 843,34	
Итого по разделу, включая НДС:							52 529,88	
ЖЭС-3						4		7 740,47
3	1	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (кв14) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=88% П=48% 00-00000670 Патрубок компенсационный ВКПП 110-учетвер. 00-00000499 Труба ПП 110*2,7*1000	14-008-16	1 м	4	1 935,12	7 740,47	
				шт	1,00	84,00	84,00	
				шт	2,00	179,50	359,00	

00050738134	Тройник110x150*90	шт	2,00	65,00	130,00
00050738317	Кольцо уплотнительное 123*110 шт.	шт	1,00	55,09	55,09
00-00000500	Труба ПП 110*2,7*2000	шт	1,00	301,00	301,00
00-00000672	Ревизия ВКПП 110	шт	1,00	91,16	91,16
00-00000507	Хомут ПП 110мм	шт	2,00	17,20	34,40
00-00000045	круг отрезной 230*2,5*22	шт	2,00	59,80	119,60
00050738566	ПереходПВХ на чугун ду 110*124	шт	1,00	522,88	522,88


Прямые затраты по разделу:	3 757,55
Накладные расходы по разделу:	1 813,17
Сметная прибыль по разделу:	989,00
Итого по разделу, включая НДС:	7 740,47
Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	60 270,35


Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.


Сдал: Начальник АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

Принял: И.о. начальника ЖЭС-3 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

Принял: Начальник ПТО ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района



А.А. Тимофеев


А.В. Зуев


Д.А. Лазунин